
Priedas	1.1	
	
	
2020	M.	ŠV.	KAZIMIERO	ORDINO	TEIKTŲ	RĖMIMŲ	IR	RENGINIŲ	SUVESTINĖ:	
	
 
	
2020.09.05	Muzikuojančių	šeimų	festivalio-konkursio	„Gaidų	pynė“	koncertas	Kauno	valstybinėje	
filharmonijoje.	Tradiciškai	koncerto	dalyviai	–	praėjusių	metų	Muzikuojančių	šeimų	festivalio	„Gaidų	
pynė“	laureatai	–	mėgėjų	ansambliai	iš	visos	Lietuvos,	atliekantys	įvairių	stilių	ir	krypčių	muziką.	
Drauge	su	mėgėjais	scenoje	pasirodė	ir	profesionalių	muzikų	Aistės	Bružaitės	(kanklės	)	ir	Egidijaus	
Ališausko	(birbynė)	muzikuojanti	šeima.	Koncertą	šiltai	ir	betarpiškai	vedė	operos	solistė	Sofija	
Jonaitytė. 

http://gaidupyne.ordinas.lt/naujienos/muzika-seimose-skamba-ir-pandemijos-metu/	

	
2020.08.09	Magistrate	susitikimas	su	maestro	Antonio	D’Anto.	Maestro	Antonio	D’Anto	–	italų	
kompozitorius,	dirigentas,	parašęs	„Didžiąsias	mišias“,	skirtas	Lietuvos	šventajam	Kazimierui.	Jų	
premjera	šįmet	įvyko	Šv.	Jurgio	meno	sezono	metu.	Kūrinį	atliko	nacionalinis	simfoninis	orkestras,	du	
chorai	ir	keturi	solistai.	
Po	festivalio	kompozitorius	drauge	su	solistais	Edmundu	Seiliumi	ir	Kristina	Zmailaitė	lankėsi	ordino	
centrinėje	būstinėje.	Susitikimo	metu	aptarėme	bendradarbiavimo	galimybes.	(Vilniaus	komtūrija)	
http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/gyvenimo-duona/magistrate-susitikimas-su-maestro-antonio-danto/	
	
	
2020.07.06	Valstybės	dieną	šventiniame	renginyje	Šiauliuose	įteiktas	Lelijos	garbės	ženklas	Aldonai	
Masėnienei	(Šiaulių	komtūrija)	
http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/gyvenimo-duona/lelijos-garbes-zenklas-aldonai-masenienei/	
	
	
2020.03.01	Ordino	dovana	Gardino	miestui	–	šv.	Kazimiero	bareljefas.	Gardino	šv.	Pranciškaus	
Ksavero	katedroje	buvo	atidengta	ir	pašventinta	bareljefinė	lenta	su	karalaičio	šv.	Kazimiero	atvaizdu.	
Tai	–	Ordino	dovana	pažymint	Lietuvos	globėjo	535	jubiliejinių	metų	nuo	karalaičio	mirties	uždarymą.	

http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/gyvenimo-duona/ordino-dovana-gardino-miestui-sv-kazimiero-
bareljefas/	

	
	
Tęstiniai	projektai:	
	
	
2020.01.01	–	12.31	panaudos	sutartis	(įsigaliojusi	2018.06.10)	su	Senjorų	socialinės	globos	namais	
(302877129)	dėl	akustinės	terapijos	kabineto	įrangos	suteikiamo.	(Vilniaus	komtūrija).	
	
	
2020.01.01	–	12.31	Pratęsta	parama	(nuo	2014.01.01)	R.	Radzevičiaus	ir	A.	Smilgevičiūtės	ir	kūrybinio	
sambūrio	 „Skylė“	 rėmimas	patalpomis	Algirdo	 g.	 31,	 Vilniuje.	 Rėmimas	 skirtas	 repeticijoms	 ir	 naujų	
įrašų	leidybai.	(Vilniaus	komtūrija).		
	
 
 
	
	
Parengė	Šv.	Kazimiero	ordino	administracijos	vadovė	Aleksandra	Armoškaitė.	
Suvestinė	ir	detalesnė	informacija	apie	renginius	ir	teiktus	rėmimus	viešinama	Šv.	Kazimiero	ordino	laikraštyje	
„Gyvenimo	šviesa“	ir	oficialiame	tinklapyje	www.ordinas.lt	


